


安徽省直机关开放大学
招生专业一览表

序号

1

2

3

4

5

6

专业名称

行政管理

土木工程

工商管理

法学

汉语言文学
（师范方向）

会计学

各专业主要课程

计算机应用基础（本）、国家开放大学学习指南、公共部门人力资源

管理、公共政策概论、政府经济学、城市管理学、当代中国政治制

度、西方行政学说、行政法与行政诉讼法、行政领导学、形势与政

策、毕业设计、社会调查

计算机应用基础（本）、国家开放大学学习指南、西方经济学

（本）、企业战略管理、组织行为学、金融学、成本管理、公司概

论、流通概论、小企业管理、管理案例分析、形势与政策、毕业设计

（工商本）、社会实践

计算机应用基础（本）、国家开放大学学习指南、理工英语3、理工

英语4、工程地质、工程数学（本）、土木工程力学（本）、土木工

程CAD、混凝土结构设计原理、毕业设计（土木）、毕业实习（土

木）、课程设计（土木）、生产实习（土木）

计算机应用基础（本）、民族理论与民族政策、国家开放大学学习指

南、国际公法、国际经济法、国际私法、商法、中国法制史、知识产

权法、法律文书、合同法、劳动与社会保障法、毕业论文（法本）、

法律实践（法本）

计算机应用基础（本）、国家开放大学学习指南、古代汉语专题、中

国现代文学专题、现代汉语专题、中国当代文学专题、教育学、古代

小说戏曲专题、外国文学专题、古代诗歌散文专题、心理学、形势与

政策、毕业论文（汉本）、社会实践

计算机应用基础（本）、国家开放大学学习指南、西方经济学

（本）、财务报表分析、高级财务会计、会计制度设计、审计学、企

业集团财务管理、毕业论文、形势与政策、会计管理模拟实验


